PRODUKTINFO % MENNEKES

MY POWER CONNECTION

CombiTOWER®
Bestellnr. 15680

. mit abschlieRbarer Tir

. aus Edelstahl rostfrei (Material 1.4301)

. auf Wunsch Material 1.4571

. mit abnehmbarer Haube und Frontplatte

. Mafle (Hx B x T): 1043 x 254 x 415 mm

. geeignet fir AMAXX® Kombinationen mit 2, 3 oder 4 Segmenten

Technische Daten

Gewicht 24900 g

Abmessungen

_ 254 s _ Zeichnung
1MB518

MaBe in mm

1043

] 2505 _
° 180 _

3

3909

_170_
72507

www.mennekes.de
Anderungen vorbehalten. Fiir Druckfehler keine Haftung.



